ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

Số:         /UBND-VHXH

V/v thực hiện nhiệm vụ Ứng dụng công

nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống

kê giáo dục gắn với triển khai Đề án 06

năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồ Sơn, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu

học và Trung học cơ sở trên địa bàn phường

Ngày 08 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn nhận được

Kế hoạch số 7462/KH-SGDĐT của Sở Giáo  dục và Đào tạo Hải Phòng về việc

“Thực hiện nhiệm vụ Ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê

giáo dục gắn với triển khai Đề án 06 năm học 2025-2026 của Sở Giáo  dục và

Đào tạo Hải Phòng”;

Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn yêu cầu hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn thực hiện một

số nhiệm vụ sau:

1. Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường xây dựng kế hoạch chi tiết

theo các nội dung hướng dẫn tại Kế hoạch số 7462/KH-SGDĐT (Có Kế hoạch

kèm theo). Gửi Kế hoạch trước ngày 14/10/2025 và Báo cáo trước ngày 20/5/2026 về

Uỷ ban nhân dân phường Đồ Sơn qua Phòng Văn hoá - Xã hội.

2. Xây dựng kế hoạch tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Đề án “Tăng cường

ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong GDĐT giai đoạn 2022 - 2025,

định hướng đến năm 2030” và phương hướng, giải pháp cho giai đoạn tiếp theo.

3. Kiện toàn Ban chỉ đạo ứng dụng CNTT, CĐS và công tác thống kê giáo

dục; Phân công lãnh đạo đơn vị phụ trách và cán bộ làm đầu mối thực hiện triển

khai các nhiệm vụ CNTT, CĐS gửi về Uỷ ban nhân dân phường Đồ Sơn qua

Phòng Văn hoá - Xã hội trước ngày 18/10/2025.

Uỷ ban nhân dân phường Đồ Sơn yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn phường nghiêm túc,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Hùng

		2025-10-10T17:32:04+0700
	Việt Nam
	Hoàng Mạnh Hùng <hoangmanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T08:10:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T08:10:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T08:10:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!